
11'1 StockholmsV stad
Skärholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 12/2023

Sida 72 (76)
2023-11-23

§47
Utbildningsresultat gällande placerade barn och
ungdomar
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Tjänstgörande ersättaren Roland Johansson (SD) anmäler för
Sverigedemokraterna en skrivelse med förslag till beslut att skicka
den till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Tjänstgörande ordförande Sophia Granswed Baat (M) yrkar att
skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt
bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Skrivelse

Skrivelse - Utbildningsresultat för placerade barn och ungdomar

En viktig skyddsfaktor för barn/ungdomar som är på något sätt
föremål för olika typer av placeringar är hur de också lyckas med
skolan. Det är dock redan en realitet att placerade barn/ungdomar
har sämre skolresultat och ofta får en störd skolgång.
Vi vet att det pågår ett projekt inom staden med så kallade
skolsamordnare. Dessvärre ingår inte Skärholmen i detta projekt.
Vi vill veta på vilket sätt förvaltningen följer upp skolresultat
gällande barn/ungdomar som är aktuella för de olika formerna av
placeringar. Vi vill veta om det sker enbart på individnivå, om det
finns några mål för gruppen i sin helhet. Vi vill med denna skrivelse
fä en statusrapport laing detta arbete. Vi vill också att förvaltningen
besvarar och kommenterar huruvida det finns möjlighet och ett
önskemål om att ta fram fler direkta nämndmål kopplat till frågan
om placerade ungdomars skolgång och skolresultat. Så som vi
resonerar i frågan så vore det önskvärt att ha nämndmål. Vi vill
dock ha förvaltningens uppfattning också baserat på den verklighet
som socialtjänsten har att arbeta med..
Mot bakgrund av detta föreslår vi:
Att förvaltningen presenterar för nämnden hur socialtjänsten arbetar
med placerade barn/ungdomars skolgång och skolresultat.
Att förvaltningen besvarar frågeställningen om det finns ett
ytterligare behov av att ta fram direkta närnndmål kopplat till
placerade barn/ungdomars skolgång och skolresultat.

Roland Johansson (SD)


